大连金普新区外商投资企业协会

大 连 金 普 新 区 企 业 家 协 会

大 连 金 普 新 区 企 业 联 合 会

大连金普新区新的社会阶层人士联谊会

大连金普新区外企中方高管联谊会

大金企联发〔2020〕11 号

关于举办金普新区“面向机械加工行业的工业

互联网平台研究与实践”线上工作交流会的工

作通知

区内会员单位及相关企业：

为配合金普新区互联网+产业配套工作任务顺利进行， 让

金普新区企业深入了解工业互联网平台发展状况，同时就智能

电力服务进行深入了解，金普新区企联将会同新区新阶层联谊

会和新区外企中方高管联谊会，再次五会联动共同举办“面向

机械加工行业的工业互联网平台研究与实践”为主题的第四次

文件

线上工作交流会。本次特邀金普新区企联副会长周茂军及紫电

云科技管理者代表李维东先后分别主讲。

为便于各企业了解本次活动内容并做好参会安排，现将线

上交流会具体事宜通知如下。

一、交流时间

2020 年 6 月 30 日（周二）19:30—20:30。

二、交流内容

1. 大连易智造科技有限公司董事长、大连金普新区企业联

合会副会长周茂军：工业互联网的基本概念，易制造工业互联

网模式介绍，大连金普企联外协配套平台使用介绍与应用情况

汇报。

2. 紫电云科技（大连）有限公司管理者代表李维东：电力

智能服务—变电站智能运维介绍，紫电云科技为金普新区企业

提供专业的电力智能服务汇报。

三、参加人员

企业中、高层领导及相关部门负责人。

注：本次线上培训提前设置答疑环节；为方便我区企业管

理人员广泛参与，本次培训拟于7月15日前支持回放。

四、参与方式

本次将继续采取线上培训方式，为便于广大企业参与观

看，敬请各企业扫描所附二维码，获取会议链接。

疫情防控期间，本通知将以微信、邮箱、公众号推送等形

式发送。各企业在参训后可将提问或建议继续通过新区企联秘

书处予以反映和解答。

以上通知。

附件：“面向机械加工行业的工业互联网平台研究与实

践”线上工作交流会链接

联 系 人：付培环  韩瑞秋  赵明丽  杨晨

联系电话：39219862  39240013  39240012

传    真：39240010

邮    箱：chaohao@vip.163.com

大连金普新区外商投资企业协会

大连金普新区企业家协会       大连金普新区企业联合会

     大连金普新区                     大连金普新区

新的社会阶层人士联谊会           外企中方高管联谊会

2020 年 6 月 28 日

新区企联秘书处                               2020年6月28日发

（共印 5份）